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Facit
 

Får kopier

s. 46 
A 
Facit till 
på svare
 

s. 46–47
B 
1. gnist
2. blixt
3. mull
4. ledn
5. hölje
6. trän
7. batt
8. pole
9. mots
 

s. 48 
C 
1. ström
2. ström
3. ström
4. ström
5. ström
6. ström
 
D 
7, 1, 5, 2
 

s. 49 
A 
1. perm
2. attra
3. ände
4. har f
 
B 
3, 5, 1, 4
 

s. 50 
A 
1. Det 

dens
2. Att d

exem
man
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uppgiften sa
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mriktning 
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en och Gleerup
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s Utbildning AB

n lärare titta 

elsen är 
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s.
B
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
Fa
rä
 

s.
D
sk
fö
om
an
 

s.
A
1.

2.

 

s.
B
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
11
12
 

. 50–51 

. b 

. a 

. b 

. b 

. b 

. a 

. a 
acit till hur d
ättas saknas.

. 51 

kapas: göras,
örstöras: ta s
mvandlas: fö
nnat, ge en a

. 52 

. Vi får ene
kan säga a
som vi hä
hämtar va

. Ätbar bety
äta, alltså
gjort är fö
möjligt att
Förnyelse
förnya.  

. 52–53 

. uppvärmn

. transporte

. propeller

. vattenfall

. ved 

. leverera

. bränsle 

. producera

. utsläpp 
0. avfallet 
1. förvaring
2. hushåll 

e felaktiga m
Be din lärar
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önder, få nå
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Facit
 

Får kopier

s. 54 
A 
1. b 
2. c 
3. g 
4. e 
5. f 
6. a 
7. d 
 
B 
1. dala
2. låg 
3. svag
4. däm
5. närm
 

s. 55 
C 
Förslag p
är osäke
1. Ljud

fult. 
2. En sk

hörs
3. Ljud

ropa
höra

4. Ett lj
ord e

 

s. 55–56
A 
1. kast
2. suge
3. någo
4. när ö
5. upps
6. se in
7. göra
8. lista 
9. anvä

lång
10. anvä

till e
11. alla 
12. ljuse
13. far ig
14. till e

stea
15. med
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B 

du 

an 

an 

på 

r, 

s.
B
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
 

s.
A
pl
 
B
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
 
s.
A
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
 
B
fö
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fö
så
nå
ög
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. 56 

. b 

. a 

. e 

. d 

. f 

. g 

. c 

. 57 

last, järn, trä
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. b 

. h 

. e 

. g 

. a 

. c 
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Facit
 

Får kopier

s. 59 
brand‐
farligt 

b 

frätande

d 

 

s. 60 
A 
1. b 
2. a 
3. a 
4. a 
5. a 
 

s. 61 
B 
1. smä
2. steln
3. koka
4. kond

 
C 
1. flyta
2. gasfo
3. fast 
 
D 
Facit till 
på svare
 

s. 62 
A 
8, 9, 7, 5
 

s. 62–63
B 
1. lösa 
2. lösn
3. olös
4. uppl
5. löst 
 

s. 63 
C 
1. i reg
2. lösa 
3. små 
4. jämn
5. mins
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explosivt 
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e  miljö‐
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en och Gleerup
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10, 6, 4 
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s Utbildning AB

n lärare titta 
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s.
A
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
 

si
B
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
 

s.
A
sk
fä
ne
 

s.
B
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
 

. 64–65 

. b 

. b 

. a 

. a 

. b 

. c 

. a 

. a 

ida 65 

. j 

. d 

. f 

. i 

. b 

. a 

. c 

. e 

. g 
0. h 

. 66 

kiftar 
ärgnyanser 
eutralisera 

. 66–67 

. utspädd 

. bryter ner

. stickande 

. håller sig

. tillsätter

. konstgöds

. laboratori

. konserver

r 
lukt 

sel 
ier 
ringsmedel 
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Får kopier

s. 67 
C 
Förslag p
är osäke
1. tillve
2. när n

till h
ner 

3. ämn
tvätt

4. sprid
bätt

5. mas
exem

6. en ”t
avfö

7. kiss 
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på förklaring
er. 
erkning 
något fastna
handfatet, så

nen som man
tar och städa
ds ut på åkra
re 
kiner som gö
mpel en isha
toalett” utan
öring hamnar

en och Gleerup

gar. Fråga din

at i avloppet,
 att vattnet i

n använder n
ar 
ar för att det 

ör att det bli
ll 
n avlopp – ur
r i en tunna  

s Utbildning AB
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A
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2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
11
12
13
14
 

s.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

. 68–69 

. a 

. b 

. a 

. a 

. b 

. a 

. a 

. a 

. b 
0. b 
1. a 
2. b 
3. a 
4. b 

. 70 
. matfett 
. avsiktligt
. bränsle 
. dunk 
. uppkomm
. brand 
. kvävs 
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